

# Cookiepolicy - Holistikah

Datum för ikraftträdande: 2024-02-12

## Inledning

Välkommen till World of Holistikah Sweden AB, i denna policy även nämnt som "vi", "oss" eller "vår". Denna cookiepolicy förklarar hur vi använder cookies och liknande tekniker på vår digitala plattform (i denna policy kallad "Plattformen"). Genom att använda vår plattform samtycker du till användningen av cookies enligt beskrivningen i denna policy.

## Vad är cookies?

Cookies är små textfiler som lagras på din enhet när du besöker vår plattform. De används för att förbättra användarupplevelsen, anpassa innehåll samt för att samla in information om plattformsanvändning.

## Syftet med cookies på plattformen

Vi använder cookies på Plattformen för följande ändamål:

a. Tillhandahållande av tjänster: Vissa cookies är nödvändiga för att Plattformen ska fungera korrekt. De gör det möjligt för tjänsteleverantörer att visa upp och sälja sina behandlingar till kunder.

b. Förbättra prestanda: Cookies samlar in information om hur du använder Plattformen. Detta hjälper oss att förstå och förbättra användarupplevelsen.

c. Anpassad upplevelse: Vi använder cookies för att komma ihåg dina preferenser och val på Plattformen.

d. Säkerhet och integritet: Cookies bidrar till Plattformens säkerhet och skyddar användarinformation.

## Typer av cookies som vi använder

Vi använder följande typer av cookies på Plattformen:

- a. Nödvändiga cookies: Dessa cookies är nödvändiga för att Plattformen ska fungera korrekt. De inkluderar sessionscookies som möjliggör användarsessioner och autentisering.
- b. Cookies för prestanda: Prestationscookies samlar in data om din användning av Plattformen, vilket hjälper oss att förstå och förbättra användarupplevelsen.
- c. Funktionalitetscookies: Funktionalitetscookies används för att komma ihåg dina preferenser och val på Plattformen.
- d. Cookies för analys: Vi använder analytiska cookies för att samla in data om användarbeteende och användning av Plattformen, vilket bidrar till att förbättra den.
- e. Cookies för annonsering och inriktning: Dessa cookies används för att leverera relevanta annonser till dig samt för att mäta effektiviteten i våra reklamkampanjer.

## Cookies från tredje part

Vissa cookies på Plattformen kan placeras av tredjepartsleverantörer, t.ex. analyspartners eller annonsnätverk. Dessa tredjepartscookies omfattas av deras respektive integritetspolicyer och styrs inte av vår cookiepolicy.

## Hantering av cookies

Du kan hantera cookies genom att justera inställningarna i din webbläsare. I de flesta webbläsare kan du blockera eller radera cookies. Observera att avaktivering av cookies kan påverka vissa funktioner och funktioner på Plattformen.

## Ändringar av denna cookiepolicy

Vi förbehåller oss rätten att uppdatera denna cookiepolicy efter behov för att återspegla ändringar i vår praxis eller av andra operativa, juridiska eller regulatoriska skäl. Den senaste versionen av denna policy kommer att publiceras på Plattformen med ikraftträdandedatum.

## Kontakta oss

Om du har några frågor eller funderingar angående denna cookiepolicy eller vår användning av cookies, vänligen kontakta oss på [support@holistikah.com](mailto:support@holistikah.com).

Genom att använda Plattformen samtycker du till användningen av cookies enligt beskrivningen i denna cookiepolicy. Om du inte samtycker till användningen av cookies enligt beskrivningen häri, vänligen inaktivera cookies i dina webbläsarinställningar eller avstå från att använda Plattformen.

World of Holistikh Sweden AB  
Karlavägen 4  
114 24 Stockholm